
UCHWAŁA NR LXVII/651/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji określonego w studium 
wykonalności przedsięwzięcia pn. „Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej w gminie Grójec – etap 
II” przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Grójcu Spółka z o.o. oraz akceptacji założonych w nim 

planów taryfowych wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U.z 2023 r.,poz.40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji określonego w studium 
wykonalności przedsięwzięcia pn. „Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej w gminie Grójec – etap II” 
przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Grójcu Spółka z o.o. oraz akceptacji założonych w nim planów 
taryfowych wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FC3039-9B59-4BDF-A2DF-DA35D05E31E6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/651/23 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 października 2023 r. 

Załącznik nr 1. Koszty projektu wraz założonymi planami taryfowymi oraz wieloletnią prognozą dopłat gmin do taryf 

Tabela  Koszty całkowite projektu 

Lp
. Kategoria Jed

n. Razem 2025 2026 2027 2028 

A Wydatki kwalifikowane (netto) PLN 45 023 199,6
6 

11 248 
714,83 

11 095 
932,61 

11 206 
875,04 

11 471 
677,18 

1 Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Grójec w Kobylinie PLN 41 591 
654,29 

10 445 
683,95 

10 447 
412,51 

10 305 
474,37 

10 393 
083,46 

2 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Targowej w Grójcu PLN 181 812,50 181 812,50 0,00 0,00 0,00 
3 Nadzór inwestorski PLN 1 462 071,34 371 962,38 365 659,44 360 691,60 363 757,92 
4 Działania informacyjno-promocyjne Projektu PLN 56 000,00 31 000,00 3 000,00 3 000,00 19 000,00 
5 Koszty pośrednie - ryczałt PLN 1 731 661,53 441 218,35 432 642,88 426 766,64 431 033,66 
B Wydatki niekwalifikowane (netto) PLN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Przygotowanie projektu PLN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Zakup gruntów PLN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Roboty budowlane PLN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Instalacje i maszyny/sprzęt PLN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Instalacje i maszyny/sprzęt PLN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
C Razem wydatki netto PLN 45 023 199,6

6 
11 248 
714,83 

11 095 
932,61 

11 206 
875,04 

11 471 
677,18 

D Podatek VAT PLN 10 355 
335,94 2 638 485,76 2 587 204,41 2 552 064,51 2 577 581,26 

1 VAT dla wydatków kwalifikowanych PLN 10 355 
335,94 2 638 485,76 2 587 204,41 2 552 064,51 2 577 581,26 

2 VAT dla wydatków niekwalifikowanych PLN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
E Razem wydatki projektu PLN 55 378 

535,60 
14 110 
162,94 

13 835 
919,24 

13 647 
997,12 

13 784 
456,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FC3039-9B59-4BDF-A2DF-DA35D05E31E6. Podpisany Strona 1



Tabela  Prognoza taryf z tytułu dostarczania wody i odprowadzania ścieków – stawka wskaźnikowa [zł/m3] 
Lp. Kategoria Jedn. 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 

 Bez realizacji                 
1 Wodociąg PLN/m3 4,13 4,18 4,54 4,70 4,84 4,91 5,07 5,24 5,37 5,54 5,76 5,94 6,13 6,34 6,56 
2 Kanalizacja PLN/m3 5,80 5,88 6,24 6,38 6,45 6,54 6,81 6,97 7,18 7,49 7,76 8,02 8,38 8,63 8,93 
 Z realizacją                 
1 Wodociąg PLN/m3 4,13 4,18 4,54 4,70 4,84 4,91 5,07 5,24 5,37 5,54 5,76 5,94 6,13 6,34 6,56 
2 Kanalizacja PLN/m3 5,80 5,88 6,32 6,63 6,87 7,13 10,33 10,50 10,71 11,02 11,31 11,58 11,97 12,24 12,58 

Lp. Kategoria Jedn. 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050 2051 2052 
 Bez realizacji                 
1 Wodociąg PLN/m3 6,79 7,03 7,21 7,46 7,69 7,95 8,21 8,54 8,82 9,15 9,46 9,79 10,15 10,51 10,85 
2 Kanalizacja PLN/m3 9,29 9,60 9,90 10,35 10,72 11,06 11,50 11,98 12,39 12,81 13,29 13,85 14,46 15,03 15,55 
 Z realizacją                 
1 Wodociąg PLN/m3 6,78 7,03 7,21 7,45 7,69 7,95 8,20 8,54 8,82 9,14 9,46 9,78 10,14 10,51 10,85 
2 Kanalizacja PLN/m3 12,96 13,31 13,67 14,23 14,71 15,17 15,73 16,46 16,70 17,26 17,87 18,67 19,44 20,09 20,75 

Tabela  Prognozowane dopłaty do taryf od gospodarstw domowych [PLN/rok] 
Lp. Kategoria Jedn. 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 

 Bez realizacji PLN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Wodociąg PLN/m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Kanalizacja PLN/m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Z realizacją PLN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Wodociąg PLN/m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Kanalizacja PLN/m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Lp. Kategoria Jedn. 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050 2051 2052 
 Bez realizacji PLN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Wodociąg PLN/m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Kanalizacja PLN/m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Z realizacją PLN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Wodociąg PLN/m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Kanalizacja PLN/m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FC3039-9B59-4BDF-A2DF-DA35D05E31E6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym naborem wniosków nr FENX.01.03-IW.01-001/23 dla Działania FENX.01.03. 
Gospodarka wodno-ściekowa w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 
2021-2027, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Grójcu Spółka z o.o. planuje złożyć wniosek 
o dofinansowanie dla przedsięwzięcia pn. „Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej w gminie Grójec – etap 
II”. 

Do wniosku niezbędne jest dołączenie uchwały organu założycielskiego Spółki upoważniającej do złożenia 
wniosku o dofinansowanie, przyjęcia do realizacji określonego w studium wykonalności przedsięwzięcia oraz 
akceptacji założonych w nim planów taryfowych wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FC3039-9B59-4BDF-A2DF-DA35D05E31E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/651/23 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


